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“Kürtaj gemisi” ile tanınan kadın örgütü Women on Waves’in medikal kürtaj hapları yüklediği drone’un
Polonya uçuşu başarıyla tamamlandı.

Women on Waves, Almanya merkezli Cocia Basia ve Varşova merkezli Feminteka Foundation adlı kadın
örgütlerinin ortak projesi olan “kürtaj drone’u” 27 Haziran Cumartesi günü Frankfurt’tan Polonya
Stubice’e doğru yola çıkmıştı.

Drone’un güvenli bir şekilde Polonya’ya inmesinin ardından açıklama yapan Women on Waves, drone
Almanya-Polonya sınırını geçerken Almanya polisinin müdahale etmeyi denediğini ancak pilotların
Polonya topraklarına güvenli bir iniş yapmayı başardığını belirtti.

Almanya polisi drone kontrol panellerine ve aktivistlerin kişisel tabletlerine el koydu.

Polonyalı kadınlar ise medikal kürtaj haplarıne erişmiş oldu.
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Polonya’da kürtaj yasak
Polonya’da sadece tecavüz veya ensestten kaynaklı hamileliklerde ve kadının hayati tehlikesi olduğu
durumlarda kürtaj yapılıyor.

Women on Waves’in açıklamasına göre, 38 milyon nüfuslu Polonya’da resmi rakamlara göre 2014’te
sadece 744 kürtaj gerçekleşmiş. Ancak senede 48 bin kadının merdivenaltı yöntemlerle kürtaj olduğu
tahmin ediliyor.

Medikal kürtaj nedir?
Medikal kürtaj/tıbbi düşük, Mifepriston ve Mifepriston adlı ilaçlarla gerçekleştiriliyor. Evde kullanılan bu
ilaçlar kadın rahminin kasılmasını başlatarak, kadının doğal bir düşük yapmasını sağlıyor.

Finlandiya’da kürtajların yüzde 89’u tıbbi düşük yöntemiyle gerçekleştiriliyor. Bu oran Norveç’te yüzde
79, İskoçya’da yüzde 77, İsveç’te yüzde 75, Fransa’da yüzde 55, ABD’de yüzde 17.

Medikal kürtajla ilgili ayrıntılı bilgi için tıklayın. (ÇT)

Kürtaj Drone'u Polonya'ya Vardı
Medikal kürtaj haplarını taşıyan drone, Almanya'dan Polonya'ya uçuşunu başarıyla tamamladı.
Çiçek Tahaoğlu İstanbul - BİA Haber Merkezi 29 Haziran 2015, Pazartesi 16:14
Haberi mail ile paylaş.
Gönderilecek E-posta
Adınız
E-posta

Gönder   Kapat
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https://www.youtube.com/watch?v=nuA7fkYQy3E
http://www.bianet.org/yazar/cicek-tahaoglu?sec=bianet
https://www.womenonweb.org/tr/page/6904/medical-abortion
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Kürtaj Drone'unun İlk Uçuşu Polonya'ya 22 Haziran 2015
Women on Waves, Polonya'ya "kürtaj drone"u gönderiyor. Cumartesi günü Almanya'dan yola
çıkacak drone, ...
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ÇOCUK

Bu web sitesi IPS İletişim Vakfınca İsveç Uluslararası Kalkınma Ajansı (SIDA) desteğiyle yürütülen,
"Haklar İçin Habercilik, Haberciler İçin Özgürlük" -kısa adıyla BİA3 - projesi kapsamında
yayınlanmaktadır. Bu web sitesinin içeriği yalnızca IPS İletişim Vakfı'nın sorumluluğundadır ve hiçbir
biçimde SIDA'nın tutumunu yansıtmamaktadır.

http://www.yh.com.tr/
http://www.bianet.org/cocuk

